Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence: 2694700173332

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

R7S HALOTHERM ITT 1000W 235V 0170 RADIUM

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie
Culot

Durée de vie
Gamme
Intensité
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Puissance
Tension d'entrée

Description

Lampes
Halogéne
R7S
5000
Infrarouge
4.3

327.4

9.5

0.687
0.05
1000

235

-Z4 - Plus

Classe énergétique
Diametre

Fabricant

Gradable

Longueur de chauffe
packing hauteur
packing longueur
packing gte

Usage spécial
G

10

RADIUM

Oui

270

25.9

26.2

12

Position de fonctionnement P 15

Température de couleur

2350

Halotherm ITT 1000/235-0170 1000W 235V R7s

Avantages produits

1. Temps de réponse court

1. Haute efficacité

1. Précision des commandes

1. Longue durée de vie de la lampe

Domaines d'application

1. Industries du plastique, du papier et de I'impression

1. Peinture et vernis de séchage
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1. Prélaquage

1. Conservation a chaud de la nourriture dans les restaurants
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