

R7S HALOTHERM ITT 1000W 235V 0170 RADIUM

Photo non contractuelle



Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
-Z4 - Technologie	Halogène
Culot	R7S
Durée de vie	5000
Gamme	Infrarouge
Intensité	4.3
Longueur totale	327.4
packing largeur	9.5
packing poids	0.687
Poids	0.05
Puissance	1000
Tension d'entrée	235

-Z4 - Plus	Usage spécial
Classe énergétique	G
Diamètre	10
Fabricant	RADIUM
Gradable	Oui
Longueur de chauffe	270
packing hauteur	25.9
packing longueur	26.2
packing qte	12
Position de fonctionnement	P 15
Température de couleur	2350

Description

Halotherm ITT 1000/235-0170 1000W 235V R7s

Avantages produits

1. Temps de réponse court
1. Haute efficacité
1. Précision des commandes
1. Longue durée de vie de la lampe

Domaines d'application

1. Industries du plastique, du papier et de l'impression
1. Peinture et vernis de séchage

Toute la lumière au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

1. Prélaquage

1. Conservation à chaud de la nourriture dans les restaurants